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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qS mbart detyriminpkdeklarim t& interesaveprivate ti5 tij, bashkeshortitles dhe t i ~ m i j e v e  
madhore, n8 baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

Atesia Mhiemri 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Institurioni dhe adresa 

Im funksionin qi! kr deklarales 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"Per parandalimin e 
kontliktit ti! interesave ne usbtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Ins'pektori i Pirgjithshem i ILDKP-s&, qe te verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit les dhe t& 
fiimijeve. 

Dekiaroj se te dhenat e p-ruara prej meje nP ketB dokument 
jan2 t t  verfeta dhe nuk kam dekluruar as@ qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPJ~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE: PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIPJ~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE: PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 

Penblrr*lai houbhht ndryshhet (sh- dbe ~:kPllmc) nE llojln, aipMlqe& adnriht kn IUIMIJEII, 
memEatln c kryerjca rZ veprimlt, vkrEn n# I& apo aE v r l s t i  q8 pwqyroBet ne doIrp~nueionln qi! 
d h p o M  d m u w e  ti! doh-twe v k r b  qt kDyll IBmr npe prk&n#r, p j a  akww qil mzodroni ~ 

rroJ pamr14 @ ~.LMJUQUX dbt tZ IuaJfshm rtrWr ~ l r t  10 & regjbtrst pblllrt, p8r prrludh6a 
ngn d e W a i  I nr2mnbb dcrl me 31 dbj* -_ -_ drll*rlaaht Interem irLto; qt k ~ &  Mhje me la, 
b&kWwrWtn dhe f h i J C t  m*dborll. 

Nr. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P€rshkruani h o l ~ l s h t  t& ardhurat p& vitin, aga plga ow pjdmnrrJa  ni? Shuma e t€ anlburave t.5 
borde, komisione e mggazhfm c veprimtnri tjeter qi! kr sjelli? t€ @riituara, at. leki? apo ne 
ardhura perrctnsle, p&r bashki?abortin/en dhe RmilPt madhorl'. vllutlt, nga deklarlml i 
PPruktani emibtimia e instltucionlt, orgaoht& apo aktfvitetit u p  ko mEparrhh deri mE 31 
Jan€ r lpruar  ti! nrdhurat, a m ,  nr. i regjistrit pubUk, statusi, objektln dhjetor M vlM te deklnriplit 
e veprimtrri* sC orgeniut€s, funkrlonin, nntysn e aogazhimit. (me shifrn dhe me fjali!). 

Nese ky format eshte i pamjafrueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtt vendit, te mbetura ende pa u shlyer per peri\dh&n nga deklarimi i 
meparshe& deri n& 3 1 Dhjetor t i  vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I1i:r\hkroani hollP\isht qi'llincicc c t lr t !r in~it  fioaocial; S l~uma c sI~I!cr nga C;jencl,i:~ c tlet!rimit tc 
shumi'n toralc II~: Irk@ apo ni: v;~lut@, d;~tPn c fillitnil dek lar i~n i  i ~c~i'parshPnc ~ n h c t u r  [';I s l~ lycr  dcr i  
tll~r tP n~bar imi t  tk d e t ~ r i ~ n i t  (~nuali ivi t i ) .  nr. e deri IIC 31 tlhjetor ti '  \ i t i t  nC 31 tlhletor ti' \ i t i t  I@ 

kontr:~ti'\ clhc intercsin-l];~rQ. ti' cirkl;~rimit ( lck lar i~ni t  
Pi'r krrtliti' I~anharc \I~uoti'n tot;~lc (hr!'sor + (me slcil'ra dhc III~ I r n c  shil'r:~ t i t l e  shkrim) 
intcrcs). kul~@z~jal, icc~ (n~ua,j i i \ i t i )  clhe liksti mujol: s11hri111) Shnma kr?csore+interc\ 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datl 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 17 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t6 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s8, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per Nogarin& time. 

Deklaroj se 12 dhenat e pasqyruara prej meje ne Mte 
dokment jani; ti; verteta dhe nuk kam deklaruar asgii; 
qi; nuk bhti; e vertetz 
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I REPUBLIKA E SHQIPBRISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASUMTE E LUAJTSHME 

PPrahkrcuni holMrbM ndryrhimet (&W dbe prkl5irae) n& Ibjin, sipi!rfqcu, .d& ku I I h c a ,  
momantin e luyerja r(! veprlmlt, vte* AE I&&! apo ni! vahtl! q? pqymhd @Zi ddUImentncioni~ q6 
dhpanoal, ni! muaged ti! dekumentem v l d n  qi! keni ahtau apo prk&uar, pj& tnknesc qC zoteronl ti! 
plo lloj p w r k ,  ti! paluajtshme dBe t€ lua]trhme, tC mgjlstruar ose Ja d regjbh.t pblikE, pEr porhdhijn 
~rg. deld.rlml i mUprnBb d d  mE 31 dhJetor tl! vftit ti! &&rimit, 

PI- 
Nr* &% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 




